— 1 —

0

九三学社中央办公厅文件
九三中办发〔2023〕45 号

关于聘任九三学社中央书画院

秘书长、副秘书长的通知

各省、自治区、直辖市委员会：

经九三学社第十五届中央委员会第八次主席办公会议研究

决定，聘任叶培贵同志为社中央书画院秘书长，李骉等 13 名同

志为副秘书长。聘期自 2023 年 9 月至 2027 年 12 月。

特此通知

— 3 —

附件

九三学社中央书画院秘书长、

副秘书长名单

秘 书 长

叶培贵（兼）

副秘书长（共 13 人）

李  骉   李小麟   范建宇   周  峰   海国林  邹培刚

刘基青   王  锐   龙克海   孙学锋   张  冰  邱西森

郭长存

— 4 —

九三学社中央办公厅                      2023 年 9月 15日印发